
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 661 753,06 14 985,00 676 738,06 

 85216  Zasiłki stałe 148 740,00 14 985,00 163 725,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

146 740,00 14 985,00 161 725,00 

Razem: 36 370 068,77 14 985,00 36 385 053,77 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 478 812,62 0,00 11 478 812,62 

 80101  Szkoły podstawowe 8 150 995,39 68 929,00 8 219 924,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 426,00 59 310,00 325 736,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 286 242,00 9 619,00 295 861,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 572 771,00 -72 205,00 500 566,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 777,00 -2 173,00 23 604,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 751,00 -70 032,00 340 719,00 
 80104  Przedszkola  1 106 315,98 -25 727,00 1 080 588,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 150,00 -20 000,00 162 150,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 638,00 4 273,00 32 911,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 656,78 -10 000,00 294 656,78 
 80107  Świetlice szkolne 144 787,00 27 215,00 172 002,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 050,00 2 872,00 22 922,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 660,00 196,00 2 856,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 629,00 8 469,00 10 098,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 740,00 15 678,00 126 418,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 602 377,63 1 788,00 604 165,63 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 482,00 1 788,00 13 270,00 

852   Pomoc społeczna 1 843 214,06 14 985,00 1 858 199,06 
 85216  Zasiłki stałe 160 602,00 14 985,00 175 587,00 
  3110 Świadczenia społeczne 158 402,00 14 985,00 173 387,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 174 280,00 0,00 174 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 811,00 -168,00 132 643,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 640,00 168,00 5 808,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 091,26 0,00 904 091,26 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 287 091,26 0,00 287 091,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 034,24 -7 000,00 60 034,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 7 000,00 18 700,00 

1



Razem: 37 726 636,77 14 985,00 37 741 621,77 
 

2


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 6 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


